
U C H W A Ł A Nr XI)112)2000

Rady Gminy Zławieś Wielka
z dnia 13 września 2000 roku

w sprawie zmian w Statucie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Złejwsi
Wielkiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn.zm.), w związku z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje :

§ 1. W Statucie Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącym załącznik do uchwały
Rady Gminy Zławieś Wielka Nr II)7)98 z dnia 12 listopada 1998 roku w sprawie
zatwierdzenia Statutu P.Z.O.Z. wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 6 dodaje się zdanie drugie o treści :

„ W celu prowadzenia opieki medycznej dla mieszkańców gminy zakład może udzielać
świadczeń zdrowotnych odpłatnych innych niż określonych w ustawie i przepisach
szczególnych. ,,

2. w § 20 dodaje się ust. 2 o treści :
„ Dochodami zakładu mogą być również wpływy pochodzące z realizacji odpłatnych

świadczeń zdrowotnych, o których mowa w § 6. Świadczenia te realizowane są na
podstawie umów pomiędzy zakładem, a osobami fizycznymi, prawnymi i jednostkami
organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości prawnej, prowadzącymi samodzielnie
gabinety lekarskie."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi P.Z.O.Z. w Złejwsi Wielkiej.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
\ 


	Page 1
	Titles
	\ 

	Images
	Image 1
	Image 2



